
RE/MAX Alfa Spálená 97/29, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: 222 524 840, E-mail: info@remaxalfa.cz, web: www.remaxalfa.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 373670

Prodej nadstandardního mobilního domu 3+kk s možností
okamžitého dodání.
Milovice

1 490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Věra Krulichová
Tel.: 222 524 840
GSM: +420296240407
E-mail:
krulichovi.team@re-max.cz

Počet podlaží v domě: Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: novostavba Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Jste majitelem pozemku a z nějakého důvodu nechcete nebo nemůžete realizovat
klasickou stavbu rodinného domu za x milionů korun? Toto může být řešení.

Jedná se o zateplený mobilní dům - dřevostavbu s aktuálním dispozičním řešením 3kk (možné rozdělit i na 4kk). Díky
zateplení je vhodný k celoročnímu užívání, kromě toho vyniká díky nadstandardním prvkům jako je podlahové topení,
klimatizace, příprava na krb, designová kuchyňská linka včetně všech spotřebičů, venkovní rolety, vinylová podlaha a
další.

Dům je plně vybaven a k dispozici ihned bez potřebných úprav a jakýchkoliv zásahů. Aktuálně se nachází v obci
Milovice (okres Nymburk) a nic nebrání k okamžitému převozu na Vámi vybrané místo.
Mobilní dům je možné financovat hypotečním úvěrem po splnění určitých podmínek. V případě zájmu vysvětlíme.

Prohlídkový den se bude konat po předchozí telefonické či e-mailové dohodě.
Dovolujeme si upozornit, že v případě více zájemců může být nemovitost prodána nejlepší nabídce.


